



Erik Duus Holding ApS

Ebberupvej 1, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 44 51 12 31

Årsrapport

19. december - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Erik Duus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 19. december - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Duus Holding ApS Ebberupvej 1 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 44 51 12 31
	Regnskabsår: 19. december - 31. december
Direktion	Erik Duus, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Erik Duus A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i Erik Duus A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 4.077.236 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/12 2023 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-10.000
Indtægter af kapitalinteresser	4.087.236
Resultat før skat	4.077.236
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	4.077.236
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.087.236
Disponeret fra overført resultat	-10.000
Disponeret i alt	4.077.236

Balance

Aktiver		31/12 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser		36.180.760
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.180.760
Anlægsaktiver i alt		36.180.760
Aktiver i alt		36.180.760
Passiver		
<u>Note</u>		31/12 2023
		<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.087.236
Overført resultat		32.043.524
Egenkapital i alt		36.170.760
Gældsforpligtelser		
Anden gæld		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000
Gældsforpligtelser i alt		10.000
Passiver i alt		36.180.760
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

Der er 1 ulønnede direktør i selskabet.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
